

ราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านโป่งเชือก หมู่ 3 - วัดป่าโป่งเชือก

ขนาด : กว้าง 5.00 เมตร ยาว 460.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมถมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทต.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..18.. เดือน ..กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
2	งานลูกปรับระดับ	ลบ.ม.	90	94.00	8,460.00	-	-	8,460.00
2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	92.00	94.00	8,648.00	-	-	8,648.00
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	115.00	467.00	53,705.00	75.00	8,625.00	62,330.00
4	งานผิวทาง คสล.	ลบ.ม.	345.00	1,943.00	670,335.00	306.00	105,570.00	775,905.00
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.3021	-	-	-	-	-
6	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	0.2907	19,966.00	5,804.12	3,300.00	959.31	6,763.43
7	เหล็ก RB 15 มม.	ตัน	0.6394	21,675.00	13,858.99	3,300.00	2,110.02	15,969.01
8	เหล็กตะแกรงวางเมท@0.20x0.20x4mm.	ตร.ม.	2,300.00	26.30	60,490.00	5.00	11,500.00	71,990.00
9	แบบหล่อคอนกรีต	ม.	460.00	-	-	11.50	5,290.00	5,290.00
11	วัสดุรอยต่อ	ม.	690.00	5.00	3,450.00	11.84	8,169.60	11,619.60
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								966,975.04

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกรชิต บ่อกลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรายุทธ นันทานัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิระดาภรณ์ ภาสบุษย์)

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ 3

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านโป่งเชือก หมู่ 3 - วัดป่าโป่งเชือก

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทต.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..18... เดือน ..กุมภาพันธ์... พ.ศ. 2562

ผู้ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนามะเขือ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	966,975.04	1.3624	1,317,406.79	- เงินประกันผลงาน หัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				1,317,406.79	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				1,317,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นาย กฤษิต ขวัญมงคล)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นาย จงยุทธ นันตาอิน)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางจิระดาภรณ์ ภาษบุรณ์)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ :- โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ที่ 3
สายโป่งเชือก – วัดป่าโป่งเชือก ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ :- ที่ทำการปกครองอำเภอสหพันธ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :- จำนวนเงิน 1,328,000.00 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป :- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโป่งเชือก หมู่ที่ 3
สายโป่งเชือก – วัดป่าโป่งเชือก ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 460.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ :- ณ วันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562
เป็นเงิน 1,317,400.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. 4 , แบบ ปร.5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายครรชิต บัวกมล ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
7.2 นายวรยุทธ นันอำไพ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครอง ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เทศบาลตำบลนามะเขือ	กรรมการ